memorie Marchio Heinricus adhuc vivens, cum in quodam fanfto. die

Parafceven in Tennibach divino intereflet officio inftinftu divino com-

monitus fepulturam & teftamentum fuum , quod antea fepe prolocutus

fuerat, ibidem ordinavit & ftatim infequenti Pafchali ebdomada fecun-

dum quod ordinaverat apud Tennibach in Ccijtro Bmciitiem , Domina

fua prefente ac confentiente cum duobus filiis fuis, effeftui mancipavit,

iibera traditione donans B. Marie femper virgini Tennibach & fratribus

ibidem Deo famulantibus Villam & Ecclefiam in Mousbach, filvam cum

hominibus & cunftis attinentiis jure perpetuo poffidenda. Eo autem

non multo poft tranfafto tempore de hoc mundo fublato, prefata Donji¬

na fua cum filiis coram multisviris honeftis,qui fepultureintererant, do-

nationem ä vivo faftam fub defunfto renovans, iteravit > prefentem pa-

ginam in teflimonium rei gehe fcribi faciens , figillo viri defunfti robo-

ratam. Teiles hujus rei qui prefentes intererant funt hii. R. de Oufen-

berc. B. de iEfchibach. W. & 0. de Stouffen. W. de Horenberc.

Der Koler fenior & junior. C. de Bodemen. Advocatus de Limperc.

der Rife. E. de Baldingen. Abbas de S. Petro. R. Abbas & totus

Conventus de Tennibach. H. Novi Caltri Decanus & alii quam plures.

Fafta eft autem hec donatio A. Dom. M. CC. XXX. primo.
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0.

BURCARDÜS ET RUDOLPHUS FRATRES DE USEN-

BERG ABB ATI j E TENNEBACENSI CONCEDUNT

REDEMPTIONEM VILLiE MÜOSBACH OP*

PIGNERATAM SIBI AB H. MAR-

CHIONE BADENSI.

CIRCA ANNUM MCCXXXL

Ex cmtographo Tennebacenß.

Nos Burcardus & Rudolfus fratres de Ufenberg, notum facimus uni*verfis prefentem literam infpefturis, quod nos reverendis in Chri-

fto Domino Abbati Rud. & Conventui in Tennibach dedimus pro XXV.

Marcis argenti villam Muosbacli redimere > absque filva & Ecclefia,

que nobis fingulariter, cum ad villam non pertinerent, ftabat in pin-

gnore pro triginta Marcis argenti, pro quibus R. Domino ac patre noftro

de Ufenberg ä Domino H. Marchione de Baden fuerat nomine pignoris

obligäta, qui & prefatis Dominis de Tennibach filvam & Ecclefiam ae

villam in vita & in morte. pariter cum confenfu filiorum fuorum , cum

hominibus & omni jure, quo ipfe eadem bona poflederat, ab AntecelTo-

ribus fuis, ficut nos & alii quam plures, qui viderant, libere donavit.

In hujus ergo rei teftimonium prefentem literam prefatis Dominis de

Tennibach figilli noflri munimine dedimus roboratam.

Z 3
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CI.• .
INSTRUMENTUM TRANS ACTIONIS INTER ABBA-